Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N9 252/91

BENEDICTO DOS SAI'JTOS NETTO, PREFEITO

MICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO jUSAIlDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEIí

RESOLVE;

Artigo 19; Conceder 20 (vinte) dias de
férias relativas ao período de 02 de Janeiro de 1990 a 01 de Janei
ro de 1991, ao seguinte funcionário no período abaixo:

JURANDIR JOSÉ DOS SANTOS

De 11 de Novembro a 30 de Novembro de 1991*

Artigo 2^; Esta Portaria entrará em v^
gor na data de sua publicação*

PREFEITURA MUDÍICIPAL DE LOUVEIRA

EM 22 DE OUTUBRO DE 1991.

de Administração em 22

BENEDKÍTO DOS’ SAIITÚS NETTO

únicipal

Publicada e registrada na Secretaria

)utubró' de 1991*

l^^g^,>SS0ARDO

xaroo Administrativo